2) з додатка до наказу вилучити пункт: « 

16. ЗЖ-52 Єгорнов С.С. Натюрморт з 
грибами. 1903 р. 

Полотно олія. 
39х57,5 см 

130 000 

»; 

3) у додатку до наказу слова та цифри «Всього: 16 (шістнадцять) 
музейних предметів, загальною оціночною вартістю 12 445 000 (дванадцять 
мільйонів чотириста сорок п’ять тисяч) гривень» замінити словами та 
цифрами «Всього: 4 (чотири) музейні предмети, загальною оціночною 
вартістю 2 005 000,00 (два мільйони п’ять тисяч) гривень»; 

2. Визначити, що документи, які стали підставою для видання цього 
наказу, а саме: 

клопотання Національного художнього музею України від 17.11.2025 
№ 322,  

належним чином завірена копія гарантійного листа Управління 
адміністративними будинками Державного управління справами